Girona, amb data de la signatura digital.

subministrament d'una estació total robòtica de precisió Leica model TS16 amb programari
integrat i amb el sistema Leica AP20 Autopole, a favor de l'empresa Instop Catalunya SLU,
amb NIF B61412524, per un import de trenta-dos mil sis-cents cinquanta-dos euros amb vuit
cèntims (32.652,08€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en vint-i-sis mil nou-cents
vuitanta-cinc euros amb dinou cèntims (26.985,19€) de pressupost net, més cinc mil sis-
cents seixanta-sis euros amb vuitanta-nou cèntims (5.666,89€) d'IVA, calculat al tipus del
21%.

Segon.- APROVAR la despesa de 32.652,08€ amb càrrec a la partida del pressupost
municipal: Partida 2025 404 15100 62900 Altres inversions Umat (RC 220250039055)